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SHANGHAIN MAAILMANNÄYTTELY EXPO10

WOODNOTESIN TUOTTEIDEN PELKISTETTY KAUNEUS TASAPAINOTTAA 
INFORMAATIOTULVAA

Shanghain maailmannäyttelyn teema BETTER CITY – BETTER LIFE haastaa maat ja yritykset tuo-
tesuunnittelun kautta etsimään ja kehittämään kaupungistumisen haasteisiin myönteisiä ja opti-
mistisia keinoja. Suomen hankkeen iskulause on ”Sharing Inspiration”. Woodnotes Oy:n tuotteet 
vastaavat haasteeseen kannattelemalla mukanaan kaiun metsästä. Shanghain maailmannäyttelyn 
Woodnotesin sisustustekstiileitä ja huonekaluja on valittu Suomen Kirnu –paviljongin VIP-tiloihin 
sekä MATERIAL WALL Suomi-näyttelyyn. Matot ja verhot ovat Ritva Puotilan, k tuoli Harri Kos-
kisen ja HUT-valaisin Jukka Korpiheteen suunnittelemia. 

Woodnotes on suomalainen design-yritys, jonka matto- , verho- , huonekalu- ja sisustusteks-
tiilikokoelmista löytyvät luonteikkaat, väreiltään ja muodoiltaan aikaa kestävät ja laadukkaista 
materiaaleista valmistetut tuotteet niin kodin, vapaa-ajanasunnon kuin julkitilan sisustamiseen. 
Kaikki tuotteemme ovat materiaali-, muoto- ja värimaailmaltaan yhteensopivia, mutta ne ovat 
kiinnostavia myös itsenäisinä esineinä. Voit suunnitella koko sisustuksen käyttäen laajasti tuoteva-
likoimaamme tai poimia yksittäisiä tuotteitamme sisustuksen katseenvangitsijoiksi.
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Woodnotesin tuotteiden pelkistetty kauneus tasapainottaa tämän päivän suurta informaatio-
tulvaa ja tuo asumiseen levollista hyvinvointia sisustamisen kautta. Selkeät, aikaa kestävät kuviot 
ilmentävät puhtaiden luonnonmateriaalien ominaisuuksia. Monet Woodnotes -värisävyt ovat 
saaneet inspiraationsa luonnosta. Sopusointuinen värimaailma rauhoittaa. Tuotteet elävät suju-
vasti eri aikojen ja virtausten läpi. Woodnotesin ensimmäisistä tuotteista vuodesta 1987 alkaen 
on syntynyt klassikkoja, jotka ovat edelleen valmistuksessa. Kaikissa Woodnotesin tuotteissa 
näkyy ja tuntuu ajattomuus. Woodnotesin tuotteet ovat kansainvälisesti tunnettuja ja palkittuja. 
Niitä viedään yli 30 maahan ja viennin osuus tuotannosta on n. 70 %.
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Woodnotes on erikoistunut kehrätyn paperinarun, jota käytetään materiaalina lähes kaikissa yri-
tyksen tuotteissa, tuotekehitykseen ja työstämiseen. Paperinaru on aito luonnonmateriaali, joka 
on valmistettu ekologisesti tuotetusta uusiutuvasta luonnonvarasta, puusta. Puun kuidut tekevät 
narusta voimakkaan ja kestävän. Materiaali tekee tuotteista pitkäikäisiä. Paperi on sekä hygiee-
nistä että turvallista. Tiheiden kuitujen ansiosta paperinaru ei kerää pölyä tai likaa. Paperinaru on 
miellyttävä kosketeltava, kuin käsittelemätön puu. Paperinaru on kehrätty kraft -paperista, jota 
käytetään raaka-aineena esimerkiksi elintarvikepakkauksiin. 
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